ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от Ой. 06  Р О Л  года № № 7
п.Шексна

О выдаче разрешения на использование земель или земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности или государственная

собственность на которые не разграничена

Руководствуясь статьями 39.33, 39.34 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 32.1 Устава Шекснинского муниципального района,
рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Газпром
трансгаз Ухта»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выдать обществу с ограниченной ответственностью «Газпром
трансгаз Ухта» (ИНН 1102024468, ОГРН 1021100731190, юридический адрес:
Республика Коми, г. Ухта, пр. Ленина, д. 39/2) разрешение на использование
земельных участков сроком с 01 июня 2017 года по 31 мая 2018 года:

в кадастровом квартале 35:23:0301068 площадью 3200 кв.м., в
соответствии с приложенной схемой земельного участка (приложение 1);

в кадастровом квартале 35:23:0302064 площадью 5200 кв.м., в
соответствии с приложенной схемой земельного участка (приложение 2)

в кадастровом квартале 35:23:0103054 площадью 7500 кв.м., в
соответствии с приложенной схемой земельного участка (приложение 3);

в кадастровом квартале 35:23:0204022 площадью 9000 кв.м., в
соответствии с приложенной схемой земельного участка (приложение 4)

в кадастровом квартале 35:23:0103053 площадью 2400 кв.м., в
соответствии с приложенной схемой земельного участка (приложение 5);

для проведения капитального ремонта линейных объектов
(диагностическое обследование магистральных газопроводов Грязовец-
С.Петербург 1, Грязовец-С.Петербург 2, Северо-Европейский газопровод 1,
Северо-Европейский газопровод 2 в местах пересечения проектируемых
газопроводов «Развитие газотранспортных мощностей ЕСГ Северо-Западного
региона, участок Грязовец-КС «Славянская»).

2. Особые условия использования:
2.1. Данное разрешение не дает право на строительство или

реконструкцию объекта капитального строительства.
2.2. Действие разрешения на использование земель или земельных

участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
прекращается со дня предоставления земельных участков гражданам или
юридическим лицам.

2.3. В случае, если использование земель или земельных участков, либо
их части, на основании данного разрешения привело к порче либо
уничтожению плодородного слоя почвы в границах таких земель или
земельных участков, либо их части, лицо, которому выдано данное разрешение
обязано:

привести такие земли или земельные участки, либо их части, в состояние,
пригодное для их использования в соответствии с разрешенным
использованием;

выполнить необходимые работы по рекультивации таких земель или
земельных участков, либо их части.

Врио Г лавы администрации
Шекснинского муниципального района В.В. Кузнецов